[image: image1.png]

     FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR

                                       CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - FIMES/UNIFIMES

COMISSÃO DE PREGÃO

Relatório da Comissão de Pregão

Considerando a necessidade da contratação de empresa para a prestação de serviços de transportes dos estudantes universitários e funcionários da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior, no âmbito do Município de Mineiros, foi autorizada a emissão do Edital de Pregão Presencial Nº 001/2015, nos termos do Item V do art. 38 da Lei Nº 8.666, de 21/06/93.

Adquiriu o referido edital as seguintes empresas: MARLIN TURISMO LTDA - EPP, ENIO ANTONIO DALPIZZOL - AGÊNCIA DE TURISMO - ME, para participarem do presente certame quanto aos itens do presente edital.

Abertas as propostas, e depois de finalizar os lances quanto ao item 01 constatou – se que a empresa ENIO ANTONIO DALPIZZOL - AGÊNCIA DE TURISMO - ME, venceu o presente Pregão por apresentar menor preço ao seguinte item:

	ITEM 1 - Valor Originário

	Empresa
	Valor Unitário
	Valor Total

	1- MARLIN TURISMO LTDA - EPP
CNPJ: 01.574.265/0001-66
	R$ 6,00

	R$ 18.360,00

	2- ENIO ANTONIO DALPIZZOL - AGÊNCIA DE TURISMO - ME
CNPJ: 11.181.424/0001-16
	R$ 7,00

	R$ 21.420,00

FASE DE LANCE
	1ª RODADA

	Empresa
	Valor Unitário
	Valor Total

	1- MARLIN TURISMO LTDA - EPP

CNPJ: 01.574.265/0001-66
	R$ ---
	R$ ---

	2- ENIO ANTONIO DALPIZZOL - AGÊNCIA DE TURISMO - ME
CNPJ: 11.181.424/0001-16
	R$ 5,93
	R$ 18.145,80

	2ª RODADA

	Empresa
	Valor Unitário
	Valor Total

	1- - MARLIN TURISMO LTDA - EPP

CNPJ: 01.574.265/0001-66
	R$
	R$

	2- ENIO ANTONIO DALPIZZOL - AGÊNCIA DE TURISMO - ME

CNPJ: 11.181.424/0001-16
	R$ 5,90
	R$ 18.054,00

             O valor total a ser homologado da empresa ENIO ANTONIO DALPIZZOL - AGÊNCIA DE TURISMO - ME, de R$ 18.054,00 (dezoito mil e cinquenta e quatro reais), conforme mapa de apuração.
Mineiros, 05 de fevereiro de 2015.

______________________________
LIOMAR ALVES DOS SANTOS
_______________________________
ENALDO RESENDE LUCIANO
________________________________
FERNANDA BITTAR DE SOUSA
__________________________________

FERNANDO MARTINS CORDEIRO

_______________________________

GUILHERME SOUSA BORGES

_____________________________

JOAQUIM PINHO SOBRINHO
À DIRETORA DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR
DESPACHO:

Informamos a Vossa Excelência que foi procedida a Licitação através do Edital Pregão Presencial Nº 001/2015, de 22 de janeiro de 2015, a qual encaminhamos para apreciação final.

Mineiros, 05 de fevereiro de 2015.

__________________________________

PREGOEIRO

[image: image1.png]